Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 055/2024
De 22 de maio de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público o

RESULTADO FINAL e homologa o Processo Seletivo nº 011/2024, Edital nº

043/2024 para o cargo de agente ambiental e epidemiológico.

CARGO: AGENTE AMBIENTAL E EPIDEMIOLÓGICO

POSIÇÃO NOME NOTA INSCRIÇÃO

1º Vivian Simone Thielke Hack 86,00 066

2º Jeferson Jonatan Santos de Lima  83,00 036

3º Taciana Beatriz Schreiber 82,00 026

4º Sheila Rosane da Costa 79,00 044

5º Renato Delmar Schmidt 75,00 040

6º Evolí Chagas de Oliveira  74,00 035

7º Marcia Regina Dallabrida Endl 73,00 011

8º Andreia Maria Rodrigues da Silva 73,00 018

9º Robson da Silva Costa  71,00 027

10º Leomar Pavinato Lopes  70,00 064

11º Caroline Pimmel Schmidt 69,00 039

12º Pâmela Eduarda Santos de Freitas  67,00 051

13º Rubia Dürks 67,00 015

14º Alexsandra Berghahnn 66,00 033

15º Angela Simone Schu 66,00 059

16º Carine Gomes Mendes 66,00 029

17º Regina da Motta Santos 65,00 054

18º Suelen Regina Schemmer  65,00 012

19º Aline Geovana Berghahn 65,00 037

20º Jeordan Gabriel Jahnn 65,00 062

21º Augusto Fritsch 64,00 061

22º Cristina Renata Haas Emig 63,00 058

23º Carlos Mateus Freitas  63,00 043

24º Maiquel Rogério Hack 63,00 067

25º Catatiana Tais Pedroso da Silva 60,00 022

26º Sabrina dos Santos Cavalari  60,00 023

27º Ivete Schäffer 60,00 016

28º Samia Aniele Canzi Oster  59,00 052

29º Elisandra de Oliveira Martins  59,00 041

30º Elisandra Silva de Lima 59,00 065

31º Elisa dos Santos Meira 59,00 060

32º Marcia Castoldi Soares  58,00 020

33º Estefan Janke Jacques  57,00 049

34º Leanara do Amaral Fernandes Tolentino  56,00 055

35º Catia Brust 56,00 063

36º Leticia Carine Dürks 56,00 004

37º Maria Carolina Tolentino Ribeiro 54,00 038

38º Ana Paula Caetano 53,00 032

39º Guilherme da Silva Duarte 51,00 003

40º Debora Bueno Breunig 50,00 057

Gabinete do Prefeito Municipal

22 de maio de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.